
Chmielnik, dnia 14 sierpnia 2020r.  

Znak: OS.271.1.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 ze zm.) informuje się, że w dniu 14 sierpnia 2020 roku o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały złożone do prowadzonego 

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dowóz uczniów do placówek oświatowych Gminy Chmielnik w roku  szkolnym 

2020/2021.” Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Kryte-

ria 

 

Część I   

Trasa I  

Część II  

Trasa II 

 

Część III  

Trasa III 

 

Część IV  

Trasa IV 

 

Część V  

Trasa V 

 

Część VI  

Trasa VI 

 

Część VII  

Trasa VII 

 

 

 

1 

 

 

Jarosław Nowak 

Celiny 1A; 26-020 

Chmielnik  

 

 

Cena 

brutto 

 

--------------- 29 688,96 zł  32 892,48 zł  ------------- -------------- 27 072,00 zł 26 959,20 zł 

Termin 

płatności 

faktury 

 

 

--------------- 

 

30 dni  

 

30 dni  

 

-------------- 

 

-------------- 

 

30 dni  

 

30 dni  

Czas 

reakcji 

 

------------- 

 

0,25 minut 

 

0,25 minut 

 

--------------- 

 

--------------- 

 

0,25 minut 

 

0,25 minut 

 

 

2 

 

Joanna Nowak 

P.H.U. 

„AWANGARDA” 

Celiny 1A 

26-020 Chmielnik  

 

 

 

Cena 

brutto 

 

 

64 719,00 zł  
------------- -------------- 

 

69 372,00 zł 

 

57 336,24 zł 
------------- -------------- 

Termin 

płatności 

faktury 

 

 

30 dni  

 

-------------- 

 

-------------- 

 

30 dni  

 

30 dni  

 

-------------- 

 

-------------- 

Czas 

reakcji  
0,25 minut --------------- --------------- 0,25 minut 0,25 minut --------------- ---------------- 



3  

ALFA BUS 

 Sp. z o.o. 

 ul. Kolberga 9; 

25-516 Kielce  

 

 

Cena 

brutto 

 

80 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł 

Termin 

płatności 

faktury 

 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

Czas 

reakcji 

 

15 minut 15 minut 15 minut 15 minut 15 minut 15 minut 15 minut 

4  

MAT-BUS 

Michał Warzecha  

Bogucice II Szosa 

25a; 

28-400 Pińczów  

 

 

 

Cena 

 

50 619,00 zł 26 124,48 zł  30 726,72 zł 70 894,80 zł 43 529,52 zł 21 770,40 zł 21 770,40 zł 

Termin 

płatności 

faktury 

 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

Czas 

reakcji  

15 minut 15 minut 15 minut 15 minut 15 minut 15 minut 15 minut 

 

5 

 

 

 

______________ 

Cena 

 

 

 

 

 

Brak oferty oznaczonej numerem 5 – błędnie zarejestrowana korespondencja 

Termin 

płatności 

faktury 

 

Czas 

reakcji 

  

 

 

6 

 

PKS Kielce  

Sp. z o.o. 

Korczyn 138; 

26-067 Strawczyn  

Cena 

 

72 756,00 zł  46 000,00 zł  46 000,00 zł  46 000,00 zł  58 000,00 zł  58 000,00 zł  58 000,00 zł  

Termin 

płatności 

faktury 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 

 

30 dni 



 

Czas 

reakcji  

 

15 minut 15 minut 15 minut 15 minut 15 minut 15 minut 15 minut 

 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć: 240 000,00 zł brutto.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11  Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

powyższej informacji z otwarcia ofert, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – Załącznik nr 4 do SIWZ. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza /-/  

Małgorzata Przeździk  


